- у

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об ограничении подачи горячего водоснабжения
от котельной №1 по адресу: Оренбургская область,
город Сорочинск, 2-ой микрорайон, д.5 «А»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №644 «Об утверждении
Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. В связи с проведением планово-предупредительного ремонта теплотрассы и
оборудования котельной №1, расположенной по адресу: Оренбургская область, город
Сорочинск, 2-ой микрорайон, д.5 «А», ограничить подачу горячего водоснабжения от
котельной №1 г. Сорочинска в период с 13 августа 2020 года по 27 августа 2020 года.

2. МУП «Жилкомсервис» оповестить население о предстоящем ограничении подачи
горячего водоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа по оперативному управлению
муниципальным хозяйством Богданова А. А.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
«Сорочинский вестник» и подлежит размещению на Портале муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело; прокуратуре, Богданову А.А.; МУП «Жилкомсервис; ООО «Сорочинская Альтернатива»;
Управлению ЖКХ; Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru